КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 24.05.2017 № 6/32
г.Кирово-Чепецк

О согласовании реорганизации муниципального предприятия
«Мелкий опт» путем его преобразования в общество с ограниченной

ответственностью

В соответствии  с  Федеральным законом  от  21.12.2001  №  178-ФЗ  «О  приватизации

государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,  на основании Порядка принятия

решений  о  создании,  реорганизации,  ликвидации  муниципальных  предприятий

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  утвержденного

решением Кирово-Чепецкой городской Думы Кировской области от 24.11.2010                      №

14/117,  Порядка  приватизации  имущества,  находящегося  в  муниципальной  собственности

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденного

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.06.2014 № 7/51, Порядка управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденного решением Кирово-

Чепецкой  городской  Думы  от  24.02.2016  №  2/15,  Кирово-Чепецкая  городская  Дума

РЕШИЛА:

Согласовать  реорганизацию  муниципального  предприятия  «Мелкий  опт»  путем  его

преобразования в общество с ограниченной ответственностью.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области         Е.М. Савина